


	
		
	

        
        
                        

                

                                            
                    elopadie.com                        
                    
                    
                                            
                    
                

                            


                


		        

			ēdienkarte


			
										
								Galvenais
							
	Ceļveži


							

		

		
		

	

	
				
	
	

	
		Google PDF skatītājs Android ierīcēm — tagad pieejams Play veikalā

		Ceļveži	

		




Šodien Google ir izlaidusi savu Google PDF skatītājs uz Google Play veikals. Šī lietotne ir saderīga ar tālruņiem, planšetdatoriem un planšetdatoriem. Mēs kādu laiku izmantojām lietotni, un šķiet, ka tā ir vienkārša un ātra ar dažām parocīgām iespējām. Tomēr ir arī daži jautājumi, kurus mēs uzskaitīsim beigās. Pagaidām šeit ir dažas no galvenajām lietām, ko var paveikt PDF skatītājs!
Skatīt PDF failus - Izmantojot Google PDF skatītāju, varat atvērt PDF failu no e-pasta vai jebkuras vietas savā tālrunī. Pirmo reizi tas var piedāvāt iestatīt to kā noklusējumu, taču varat arī izvēlēties izvēlēties PDF skatītāju katru reizi, kad vēlaties skatīt arī PDF failu.
      
Opciju izvēlne - Ir neliels saraksts ar iespējām, ko nodrošina Google PDF skatītājs, un varat to atvērt, izmantojot augšpusē esošo punktu kaudzi, un tālāk ir norādīts, ko varat darīt.
1. Sūtīt failu - varat izmantot šo opciju, lai KOPĪGOTIES pdf ar citiem, izmantojot milzīgu opciju sarakstu, sākot no Bluetooth līdz e-pasta klientiem un tamlīdzīgiem. Šī patiešām ir ērta iespēja un, visticamāk, visbiežāk lietojama.
2. Drukāt -Šī opcija nodrošina iespēju ierakstīt pdf failu printerī, taču tie ir jāiestata jau laikus.
3. Ziņot par problēmu - Tā kā šī ir pirmā lietotnes izlaide un mēs jau redzam dažas kļūdas, un, iespējams, arī Google tās paredz, ir ērta opcija Ziņot par problēmu, ko varat izmantot, lai nosūtītu to tieši uzņēmumam Google.
4. Par šo skatītāju – Lapa Protokols Par.
    
Meklēt - Ļoti ērta meklēšanas opcija atrodas augšpusē un ātri parāda rezultātus, tos izceļot. Reizēm tas stostās, bet kopumā tas darbojās labi. Varbūt Google šeit ir jāveic daži uzlabojumi, un mēs esam pārliecināti, ka tas tiks izdarīts.

Novērotās problēmas - Ja neskaita stostīšanos meklēšanas laikā, pēc lietotnes lejupielādes nav redzama neviena ikona! Ja atverat savu Google Play veikala lietotni un meklējat lietotni, trūkst pašas pogas ATVĒRT. Mēs ziņojām par šo problēmu no mūsu puses, izņemot dažādus lietotājus, kuri par to ir sākuši vaimanāt. Ja parādītos tikai ikona, mēs būtu varējuši pārbaudīt citus aspektus, piemēram, pdf meklēšanu, izmantojot lietotni un tamlīdzīgi. Mēs sekosim šim jautājumam un atjaunināsim jūs, tiklīdz šie labojumi būs pieejami! Pašlaik Google PDF skatītājs ir vienkārša, precīza lietotne. Mēs nevaram sākt to salīdzināt ar Adobe PDF skatītājs līdz problēmas būs novērstas.
Ja tikmēr vēlaties izmēģināt šo lietotni, lejupielādējiet to šeit.
 Tagi: AndroidGoogleGoogle PlayPDFPDF skatītājs







	
 		
	
		




	
			
    
    


		
	Jaunākās publikācijas
	Grāmatzīmes, lai mainītu fontus un teksta lielumu tīmekļa lapās
	Kā bloķēt pieaugušajiem paredzētu saturu/vietnes, izmantojot OpenDNS?
	OnePlus X ar 5 collu AMOLED displeju Onyx un Ceramic krāsā, laists tirgū par 16 999 un 22 999 INR
	Gionee Elife E8 tika laists klajā Indijā par Rs. 34 999
	Xiaomi iepazīstina ar MIUI 7 globālo versiju — 7 galvenās funkcijas, par kurām jums vajadzētu zināt
	FIFINE W9 apskats — viedpulkstenis ar funkcijām bagāts tālrunis, kas maksā tikai 140 $
	Kā iespējot .NET Framework 3.5 operētājsistēmā Windows 8
	Mi Pistons v3 vs v2 — milzīgs lēciens dizainā un būtiski skaņas kvalitātes uzlabojumi
	LINE izlaiž lietotni B612 Selfie Camera Android ierīcēm
	Operētājsistēmā Windows 8 izslēdziet paziņojumu “Aktivizēt Windows tūlīt”.
	Oficiālais UEFA Euro 2012 tiešraides fona attēls Android ierīcēm
	Kā iespējot divpakāpju verifikāciju savam Dropbox kontam
	Funkcijas, kas ļauj Hike Messenger uzvarēt pār WhatsApp
	Rokasgrāmata LG G4 sāknēšanas ielādētāja atbloķēšanai
	Coolpad's Dazen nolaižas Indijā ar Dazen X7 @ 17 999 INR un Dazen 1 @ 6 999 INR
	Sony flagmanis Xperia Z3+ tiek laists Indijā par Rs. 55 990 — ūdensizturīgs viedtālrunis, ko darbina Snapdragon 810 SoC
	ZTE Indijā izlaiž savu Nubia zīmolu ar Z9 Mini par 16 999 INR — pārņem Xiaomi, Honor un patīk
	Sony Indijā laiž klajā tālruni Xperia M4 Aqua Waterproof par 24 990 INR
	EaseUS Partition Master Pro — apskats un dāvana
	YU izlaiž Yuphoria Indijā par agresīvu cenu Rs. 6999












	
	
	    	
		
			
				
				Copyright lv.elopadie.com 2024
							

		


		
			
				








































			

						

		

	

    	



 


➤








